AXOR

Varumérke AXOR

Art. Namn AXOR Citterio M 3-hdls tvattstdllsblandare 226mm fér inbyggnad i végg
Art. Nr. 34315000

Yiskikt krom
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Teknologi
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Flodesdiagram

Funktioner 0,50 n 50
* bestdende av: 3-hdls tvéttstéllsblandare fér inbyggnad i 0,45 N0 4,5

végg, bottenventil 0,40 4,0
* 3verhdng 226 mm 0,35 3,5
* straltyp: normalstréle 0,30 I 3,0
* maximal flédesméngd vid 3 bar: 5 |/min L 0,25 A 2,5 5
* med avstdngningsventiler varmt/kallt 90° = 0,20 /: 2.0
* 3ppen silventil 015 / : 15
. |f]|t.1.c;k|o|:|s: I N 0,10 \ 1.0
* flsdesklass: oo
* OBS! inbyggnadsdel tillkommer 0.05 oo 05
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Reservdelslista

Pos.
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Beskrivning

Grepp

null

Férgringsset kall/varm
Mutter

O-ring 30x1,5

Pip 220 mm
Luftblandare kpl.
Monteringsverktyg
null

Rosett

Tatning

Skruvhylsor set
Avstangningsventil hdgersténgande
Avstéingningsventil vénsterstdngande
Anslutningsnippel G2
O-ring 11x2
Férlangare 25 mm
Férléngare 25 mm
Avlopp
inbyggnadsdel

ansgrohe

Art.nr.
34095000
98932000
98927000
98929000
98433000
98935000
93118000
98987000
92846000
98930000
97530000
96393000
96350000
96351000
98933000
98127000
96259000
95413000
50001000
10303180



